
SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ  

PROJEKTU ZA ÚČELEM OBDRŽENÍ DOTACE 

 
uzavřená podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi  

 
objednatelem: 

 

Název: Město Česká Kamenice 

Sídlo: Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 

IČ: 00261220 

Jednající: Mgr. Jan Papajanovský, starosta města 

 

 

a poskytovatelem: 

 

Název:      Mgr. Filip Mágr 

Sídlo:      Příkrá 874/9, 408 01 Rumburk,  

IČ:      86725661 

Firma zapsaná: v živnostenském rejstříku pod č.j. 024/04/ŽÚ/h.  

Jednající:     Mgr. Filip Mágr 

 

(subjekty poskytovatel a objednatel dále též označovány jako smluvní strany) 

 

tato  

smlouva o zpracování projektu za účelem obdržení dotace související s realizací projektu „Obnova 

hrobky rodiny Preidl v České Kamenici“. 

  

I. 

Preambule 

1. Město Česká Kamenice je subjektem, který realizuje projekt „Obnova hrobky rodiny Preidl v České 

Kamenici“ (dále projekt), na jehož realizaci předkládá projektovou žádost o dotaci Integrovaného 

regionálního operačního programu (IROP) prostřednictvím výzvy MAS Český sever – Obnova 

kulturních památek ve vazbě na výzvu řídícího orgánu IROP č. 70 – kultura – památky a muzea – 

SC 5.1. 

 

II. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy o zpracování projektu za účelem obdržení dotace je založení právního vztahu mezi 

objednatelem a poskytovatelem a úprava vzájemných práv a povinností. 

2. Touto smlouvou se zpracovatel zavazuje zpracovat pro objednatele projektovou žádost vč. požadovaných 

příloh za účelem obdržení dotace ze zvoleného dotačního programu a projektovou žádost objednateli předat 

a na příslušném místě žádost o dotaci řádně a včas podat. 

3. Závazek poskytovatele je splněn předáním projektové žádosti objednateli. Předáním projektové žádosti se 

má na mysli jeho zaslání poskytovatelem objednateli, a ten jeho zasláním projektového záměru do datové 

schránky MAS Český sever, v dalším kroku pak zaslání plné žádosti do dotačního informačního systému 

ISKP2021+, o čemž bude objednatel písemně informován. 

 

III. 

Předmět plnění  

1. Předmětem plnění je zpracování projektu za účelem obdržení dotace a poskytování poradenských či jiných 

odborných služeb poskytovatelem, jejichž poskytnutí je objednatelem vyžadováno v souvislosti s přípravou 

a realizací projektu „Obnova hrobky rodiny Preidl v České Kamenici“ pro účely úspěšného schválení 

žádosti o dotaci tak, aby bylo umožněno řádné splnění povinností a podmínek, jež budou kladeny na 

objednatele ze strany řídícího orgánu. 

Jedná se služby: 

1) Zpracování projektového záměru vč. povinných příloh na MAS Český sever 

- konzultace projektového záměru, 

- konzultace projektu s řídícím orgánem – přijatelnost projektu 

https://www.ceska-kamenice.cz/jan-papajanovsky/o-1090


   

 2 

- zpracování a podání plné žádosti do dotačního informačního systému ISKP2021+ vč. vybraných 

povinných příloh, zejména přílohy „podklady pro hodnocení“, 

- koordinace činností vedoucí k formálnímu schválení žádosti / administrativní shodě,  

- zajištění souladu žádosti s podmínkami dotačního titulu, výzvy a její přijatelností,  

- všechny další činnosti vedoucí k Registraci projektu, hodnocení přijatelnosti projektu, věcnému 

hodnocení projektu a následnému vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace (doplňování příloh 

žádosti a žádosti, poskytnutí informací vyhlašovateli, konzultace, přepracování el. žádosti apod.), 

- příprava a zpracování podkladů a příloh k vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace, 

 

2) Administrace projektu schváleného k financování 

- administrace změn v projektu, 

- zajištění dodržování publicity projektu, 

- příprava a zpracování průběžné zprávy, 

- příprava a zpracování závěrečné zprávy projektu vč. žádosti o platbu, 

- poradenství při dokladování výdajů projektu, 

- ostatní odborné konzultace a poradenství k administraci projektu až do jeho ukončení. 

 

2. Předmětem plnění není provedení výběrových řízení na veřejné zakázky v rámci projektu. 

 

IV. 

Práva a povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje seznámit objednatele s obecnými podmínkami čerpání dotace, s náležitostmi 

nutnými pro zpracování projektu a následné schválení žádosti o dotaci jemu ke dni podpisu této smlouvy 

známými a informovat objednatele o jejich případných změnách v průběhu zpracování projektu bez 

zbytečného odkladu poté co se o takových změnách zpracovatel dozví a poskytovat služby ode dne 

účinnosti této smlouvy objednateli do vypořádání služeb podle článku VI této smlouvy nebo do doby, kdy 

bude zřejmé, že objednateli nebyla přidělena dotace.  

2. Poskytovatel se zavazuje informovat objednatele o průběhu poskytování služeb, jednotlivých krocích 

poskytovatele při řešení předmětu smlouvy a poskytovat mu informace o jednáních s třetími stranami 

ohledně poskytování služby poskytovatelem. 

3. Poskytovatel je povinen průběžně konzultovat s objednatelem jakékoliv nejasnosti nebo případné změny 

při provádění služby. 

4. Poskytovatel neručí za to, že objednateli bude přidělena předmětná dotace. 

 

V. 

Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel má právo na řádné poskytování služeb v dohodnutých termínech v souladu s jeho potřebami a 

oprávněnými zájmy. 

2. Objednatel je povinen na vyžádání poskytovatele sdělit mu potřebné informace vždy včas a v potřebném 

rozsahu, popř. předat mu podklady, které má u sebe a které jsou pro řádné a úplné poskytování služeb 

nezbytné. 

3. Objednatel je povinen převzít poskytnuté služby v dohodnuté podobě (formátu). 

4. Objednatel se zavazuje poskytovat zpracovateli potřebnou součinnost pro naplnění účelu této smlouvy a 

zpracovatele informovat o skutečnosti, že mu bylo ze strany poskytovatele dotace, resp. příslušné agentury 

oznámeno schválení žádosti o dotaci. 

 

VI. 

Cena za poskytnuté služby a způsob placení 

 

Cena za poskytnuté služby se skládá z těchto položek: 

1. příprava, zpracování a podání projektového záměru na MAS Český sever vč. příloh ……… 12 000,- Kč, 

2. příprava, zpracování a podání plné projektové žádosti dotačního informačního systému ISKP2021+ vč. 

vybraných povinných příloh, zejména přílohy „podklady pro hodnocení“……………………50 000,- Kč 

3. administrace projektu schváleného k financování (vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace) - předpoklad 

realizace max. 20 měsíců od vydání Rozhodnutí………………………………………………30 000,- Kč 

Administrace projektu znamená především zpracování průběžné zprávy, hlídání čerpání rozpočtu projektu, 

změny v projektu, publicita projektu, závěrečná zpráva a žádost o platbu. Tato složka ceny bude vyplacena jen 

v případě, že projektu bude přiznána dotace. 



   

 3 

 

Fakturační podmínky: 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za podání projektového záměru odměnu ve výši 12 000,- Kč. 

V případě, že žádost o dotaci na projekt bude schválena MAS Český sever, pak se objednavatel zavazuje 

zaplatit poskytovateli za podání plné žádosti do dotačního systému ISKP 2021+ odměnu ve výši 50 000,- 

Kč. V případě, že plná žádost o dotaci na projekt bude úspěšná, se objednatel zavazuje zaplatit za 

administraci projektu schváleného k financování 30 tis. Kč. Odměna bude převedena na bankovní účet 

poskytovatele vedeného u BRE Bank S.A. (mBanka), č. účtu 670100 - 2200661152 / 6210. 

2. Cena za poskytované služby bude zaplacena v níže uvedených splátkách na základě poskytovatelem 

vystaveného daňového dokladu (faktury). Splatnost každé faktury je 14 dní. Poskytovatel není plátcem 

DPH. 

- 1. faktura ve výši 12 000 Kč bude vystavena poté, co je projektový záměr odevzdán na MAS Český 

sever, 

- 2. faktura ve výši 50 000 Kč bude vystavena poté, co je plná žádost o dotaci odevzdána do 

dotačního systému ISKP 2021+, 

- 3. faktura ve výši 15 000 Kč bude vystavena poté, co bude vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace, 

- 4. faktura ve výši 15 000 Kč bude vystavena poté, co bude odevzdána a schválena žádost o platbu a 

závěrečná zpráva projektu. 

 

VII. 

Zpracování osobních údajů 
 

Zpracovatel prohlašuje že:  

 
1. má veškeré postupy v souladu s platnou legislativou; 

2. k výše uvedeným postupům zavázal i své zaměstnance; 

3. zavázal k mlčenlivosti o všech zjištěných osobních údajích všechny své zaměstnance; 

4. nepoužije osobní údaje k žádnému jinému účelu; 

5. provedl bezpečnostní opatření k ochraně osobních údajů; 

6. zajistil nutnou součinnost se správcem v otázce zabezpečení zpracování, v případě bezpečnostního 

incidentu v souvislosti s ochranou osobních údajů, při oznamování případů porušení zabezpečení osobních 

údajů subjektu údajů, ohledně posouzení vlivu na ochranu osobních údajů a předchozí konzultace s 

dozorovým úřadem; 

 

 

VIII. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných dodatků. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, a s určením 

jednoho vyhotovení pro každou ze smluvních stran. 

4. Tato smlouva obsahuje 3 strany textu.  

 

IX. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany si smlouvu před jejím podpisem přečetly a podepisují ji ze své svobodné vůle. 

2. Osoby podepisující smlouvu prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům v rozsahu této smlouvy 

a jsou oprávněné tuto smlouvu podepsat. 

 

 

V České Kamenici dne ….. 01. 2024    V Rumburku dne  ….. 01. 2024  
 

 

 

Objednatel        Zhotovitel 

Mgr. Jan Papajanovský, starosta města    Mgr. Filip Mágr 


	Preambule
	Předmět a účel smlouvy

		2024-01-30T23:12:41+0100
	Jan Papajanovský




